

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین عبادت، انتظار فرج و گشایش است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۳۰

باهداف نقشه برداری صورت گرفت؛ برپایی غار پیمایی در تنگ کویری روستای عمویی قائمیه



سرویس خبری / ایمان احمدی: چنارشاهیجان، به سرپرستی میثم آقایی در گفت و گو با خبرنگار ما با اشاره به برنامه اکتوریسم اکتیدیشین غارنوردی، هدف اجرای این پروژه علمی و پژوهشی را نقشه برداری و گردآوری اطلاعات جغرافیایی منطقه و شناسنامه غار کویری واقع در روستای عمویی شهر قائمیه فارس همچنین فضاها و مکانهای تشکیل دهنده غار کویری روستای عمویی به طول ۱۶۷ متر و به طور کامل در این برنامه اکتیدیشین ۳۱ روزه موفق به نقشه برداری از ۴ غار بزرگ و زیبایی بخش چنارشاهیجان شده ایم که از دستاوردهای مهم این برنامه پروژه نقشه برداری بود.

این سرپرست این برنامه گفت: این برنامه مشترک توسط انجمن غار و غارشناسی ایرانیان و کلوب کوهنوردی و غارنوردی میثاق چنارشاهیجان با هماهنگی نهادهای مربوطه اداره میراث فرهنگی بخش مرکزی و هیئت کوهنوردی بخش

رئیس ورزش و جوانان کازرون خبر داد برگزاری المپیاد ورزشی همگانی روستاها در کازرون احداث ۱۹ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال



سرویس خبری / داود کشاورز: رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون از برگزاری المپیاد ورزشی همگانی روستاها و همچنین احداث ۱۹ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در این شهرستان خبر داد.

حامد محمدی در گفت و گو با خبرنگار ما در کازرون از برگزاری المپیاد ورزشی همگانی روستاها در ۲۵ بهمن سال جاری در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: هدف از برگزاری این مسابقات استعدادیابی و گسترش ورزش و ایجاد شورونشاط بین جوانان و حس نزدیکی بیشتر روستاهای این شهرستان است.

وی بابیان اینکه ۱۰ روستا از شهرستان کازرون در این المپیاد شرکت می کنند گفت: هر روستا ۱۰ تیم دارد که می توانند از بازیکنان روستاهای اطراف نیز استفاده کنند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون رشته های ورزشی این المپیاد را ۱۰ مورد عنوان کرد و افزود: رشته های والیبال، چهارنفره، دو صحرایی، طناب کشی، داژبال، روپایی، طناب زنی، دارت، کله برد، هفت سنگ و سونا ۱۰ رشته ای است که در این مسابقات ورزشکاران روستاهای شهرستان در آن به رقابت می پردازند.

محمدی با اشاره به اینکه این المپیاد ورزشی در سطح بالا و با استقبال خوبی برگزار می شود افزود: جلسه هماهنگی برای برگزاری این المپیاد برگزار و کمیته های آن مشخص شده است.

وی از آغاز عملیات احداث ۱۹ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در بخش های مختلف شهرستان از جمله بالاده، خشت، کنار تخته و کمارج، کوهمره، چنارشاهیجان و بخش مرکزی، با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال خبر داد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: به همت مسئولان و نماینده مردم در مجلس برای نخستین بار در شهرستان هم زمان ۱۹ پروژه یکسان احداث می شود که با شروع این پروژه ها می توانیم محرومیت ورزشی را از چهره شهرستان بسیار کم رنگ کنیم و سرانه فضای ورزشی شهرستان را تقریباً به حد استاندارد برسانیم.

محمدی بابیان اینکه پیگیری های مکرری از وزیر نفت داشتیم که ابتدا با ۸ پروژه موافقت و با پیگیری های بعدی موافقت ۸ پروژه دیگر اخذ شد افزود: در رایزنی های صورت گرفته با وزیر ورزش

هم زمان با هفته بیستم مسابقات لیگ برتر فوتبال شبکه تلویزیونی پرسپولیس در لنز به صورت آزمایشی آغاز به کار کرد



ایرانسل شبکه اختصاصی باشگاه پرسپولیس را بر بستر شبکه تلویزیون تعاملی خود، لنز، راه اندازی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ایرانسل، علاقه مندان فوتبال و کسانی که می خواهند از آخرین خبرهای باشگاه پرسپولیس اطلاع پیدا کنند می توانند از شبکه اختصاصی این باشگاه در لنز استفاده کنند.

شبکه تلویزیونی باشگاه پرسپولیس در این مرحله آزمایشی اقدام به پخش زنده و اختصاصی مسابقات و تمرین های عمومی پرسپولیس، مصاحبه با بازیکنان و گزارش از رختکن تیم، حواشی بازی های باشگاه، پخش بازی های قدیمی و خاطره انگیز تاریخ پرسپولیس و همچنین پخش اختصاصی مستند «خط قرمز» از استودیوی مخصوص باشگاه با حضور بازیکنان و کادر فنی و پیشکسوتان می کند.

شبکه تلویزیونی پرسپولیس از طریق نرم افزار کاربردی لنز و همچنین وبسایت لنز به نشانی **lenz.ir** برای تمامی افراد در دسترس است و تا پایان دوره آزمایشی آن به صورت رایگان در اختیار علاقه مندان خواهد بود.

همین طور استفاده از تلویزیون تعاملی ایرانسل، لنز، برای کسانی که از بسته های اینترنت ایرانسل استفاده می کنند رایگان است و از حجم اینترنت آن ها هزینه ای کسر نخواهد شد.

علاقه مندان می توانند از امروز، هم زمان با هفته بیستم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران، مسابقه پرسپولیس و گسترش فولاد را از این شبکه تلویزیونی با گزارش اختصاصی و کارشناسی محسن خلیلی بازیکن سابق پرسپولیس از ساعت ۱۵:۰۰ تماشا کنند.

ایرانسل در آذرماه سال جاری با باشگاه های پرسپولیس، تراکتورسازی تبریز و استقلال قرارداد همکاری امضا کرده است.

حوادث

کشف ۲۶ میلیارد و ۹۷۰ میلیون ریال کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان خبر داد و گفت: در این راستا مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزش ۲۶ میلیارد و ۹۷۰ میلیون ریال کشف شد.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری طلوع، اظهار داشت: طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز باهدف برخورد با قاچاقچیان دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

این مقام انتظامی ضمن تشکر از همکاری خوب مردم استان با نیروی انتظامی، از آن ها خواست: با دادن اطلاعات به موقع از طریق تلفن ۱۱۰، پلیس را در مبارزه با قاچاقچیان کالا و افراد سودجو یاری کنند.

بر خورد با تخلفات حادثه ساز در جاده های فارس



فرمانده پلیس راه جنوب استان فارس از اجرای طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز در جاده های جنوب فارس خبر داد.

سرهنگ حمدا علی هوشمند در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری طلوع گفت: در راستای کاهش جان باختگان و مصدومان ناشی از تصادفات جاده ای، طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز در دستور کار مأموران پلیس راه جنوب استان فارس قرار گرفت.

وی ادامه داد: در مدت سه روز از اجرای طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز ۹۴۴ دستگاه خودرو به دلیل سرعت غیرمجاز، ۲۵۸ خودرو سبقت غیرمجاز، ۲۴۷ دستگاه خودرو به دلیل انحراف به چپ، ۶۰۵ دستگاه خودرو به دلیل نقص سیستم، یک هزار و ۱۶۴ دستگاه خودرو به دلیل تصادفات جاده ای، طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز در دستور کار مأموران پلیس راه جنوب استان فارس قرار گرفت.

به دلیل سایر جرائم راهنمایی و رانندگی اعمال قانون شدند.

مرگ مرموز یک خانواده در جاده چالوس



ماجرای ناپدید شدن مرموز چهار عضو خانواده ای در ملارد، با کشف جسد سه نفر از آن ها در حاشیه رودخانه چالوس وارد مرحله تازه ای شد. سرنوشت دختر چهارساله خانواده در هاله ای از ابهام قرار دارد.

به گزارش جهم، جماعت ساعت ۱۶ چهارم آبان امسال مردی هنگام عبور از حاشیه رودخانه چالوس شهر کرج، با دیدن جسد زنی جوان که در کنار حاشیه رودخانه و میان شاخ و برگ درختان افتاده بود، با پلیس تماس گرفت و ماجرا را خبر داد.

مأموران کلانتری با حضور در آنجا و بررسی حاشیه رودخانه متوجه شدند ماجرا صحت دارد. شواهد حکایت از آن داشت که چند روزی از مرگ این زن می گذرد و هیچ مدارکی همراه ندارد تا هویت وی را نشان دهد. با توجه به مشکوک بودن مرگ وی، موضوع به بازپرس جنایی کرج گزارش شد و با هماهنگی قضایی جسد زن جوان برای مشخص شدن هویت و علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

با تشکیل پرونده قضایی در شعبه ۱۳ بازپرسی دادسرای جنایی کرج با دستور بازپرس حسن علایی اصل ثمرین، تیمی از کارآگاهان اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز، تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مشکوک زن ناشناس را آغاز کردند.

مأموران برای مشخص شدن هویت این زن به بررسی پرونده افراد گمشده در پلیس آگاهی پرداختند که معلوم شد تصویر این زن با آن ها مطابقت ندارد. تحقیقات ادامه داشت تا این که ظهر روز بعد مأموران در جریان کشف جسد مردی جوان در حاشیه رودخانه چالوس قرار گرفتند.

مأموران پلیس آگاهی استان البرز با حضور در آنجا مشاهده کردند این مرد نیز مدارکی که هویتش را نشان بدهد، همراه ندارد و به نظر می رسد وی نیز چند روزی از مرگش می گذرد. پس از هماهنگی قضایی جسد او به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی ها نشان می داد که محل کشف دو جسد حدود دو کیلومتر از هم فاصله دارد.

این در حالی بود که مأموران هنگام بررسی محل کشف جسد این مرد، کارت بانکی را یافتند. آن ها که احتمال می دادند این کارت ممکن است متعلق به مرد فوت شده باشد، به استعلام از بانک پرداختند تا این که هویت وی به نام «ولی» ساکن شهر ملارد، شناسایی شد.

مأموران با شناسایی خانه این مرد برای تحقیقات به آنجا رفتند اما کسی حضور نداشت. آن ها به تحقیق از همسایه ها پرداختند که معلوم شد این مرد همراه همسرش و دو دخترش که یکی نوجوان و دیگری درسدال بوده در این خانه اجاره ای زندگی می کردند و دوم آبان امسال آن ها را دیده اند که از خانه شان بیرون رفته و دیگر بازنگشته اند.

مأموران در مرحله بعدی تحقیقات توانستند خواهر و برادر همسر این مرد را شناسایی کنند. با احضار آن ها به پلیس آگاهی استان البرز معلوم شد خواهر خانواده به نام زهرا روز دوم آبان امسال با آن ها تلفنی حرف زده و از آن ها حالیت خواسته و اعلام کرده همرا شوهر و دو فرزندش به مشهد سفر می کنند. پس از چند روز

شبکه های اجتماعی مکانی برای تسویه حساب های شخصی نیست

با تلاش مأموران پلیس فتا استان فارس شخصی که عامل هتک حیثیت فردی در فضای مجازی شده بود، شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ حبیباله رجیلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری طلوع گفت: شبکه های اجتماعی این روزها در بین اکثر افراد از هر قشر، سن و سطح سلیقه ای مورد محبوبیت قرار گرفته و روز بروز با امکانات جدید و جذابی که این شبکه ها در اختیار کاربران قرار می دهند، به محبوبیتشان افزوده می شود.

وی افزود: شبکه های اجتماعی علاوه بر اینکه می توانند ابزار بسیار مناسبی برای تبادل نظر، اظهار عقاید و آشنایی با دنیای بزرگ تر در سطح جهانی باشند، به همان اندازه می توانند به کاربران آسیب بزنند.

این مقام انتظامی ادامه داد: چندی پیش یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد صفحه ای در فضای مجازی که به نام او نام کرده می کند، هتکار داد و گفت: طبق ماده ۱۸ قانون جرائم رایانه ای هر کس به وسیله سامانه های رایانه ای یا مخابراتی اکازیبی را منتشر نماید علاوه بر اعاده حیثیت به حبس و جزای نقدی محکوم می شود.

تشدید طرح ارتقای امنیت اجتماعی در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از اجرای طرح پاک سازی نقاط آلوده و دستگیری ۱۴ خرده فروش و کشف بیش از ۲۷ کیلوگرم مواد مخدر خبر داد.

سرهنگ افشین حیدری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری طلوع، در تشریح جزئیات این خبر گفت: طرح پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز و مقابله با خرده فروشان مواد مخدر باهدف افزایش احساس امنیت در بین شهروندان در نقاط حاشیه ای شهر جهرم طی چندین مرحله اجرا شد.

وی افزود: در این طرح مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۱۴ خرده فروش مواد مخدر، در بازرسی از محل پاتوق آنان، ۲۷ کیلو و ۲۸۴ گرم انواع مواد مخدر را کشف کنند.